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16 SETTEMBRE - 5 GENNAIO 2024

GR1

GR1

EST-OVEST (TgR) L EDICOLA DI RADIOL RE NOIR
RADIO1 MUSICA ONDAVERDE
CULTO EVANGELICO IL CAFFE' DI RADIOL MADELEINE
GR1 oR1 GR1
GR REGIONE
REGIONEUROPA (TGR) GR REGIONE
ONDAVERDE
ONDAVERDE
RADIO ANCH'O SPORT RADIO ANCH'IO
VOCI DAL MONDO CAFFE' EUROPA
ONDAVERDE
GR1 oR1 GR1
GR 1 SPORT GR 1 SPORT
ONDAVERDE GR 1 SPORT (lun: 5) ONDAVERDE

L'ARIA CHE RESPIRI

RADIO ANCH'IO SPORT

RADIO ANCH'IO

INVIATO SPECIALE

GR1

GR1

GR1

IL MONDO NON BASTA
novita

TELADOIO L'ARTE

GIU' LA MASCHERA

INVIATO SPECIALE

BABELE | SENTIERI
DELLA FEDE

ITINERARI PER IL

GIUBILEO novita
GR 1 GR1 GR1
EXTRATIME LA MEZZ'ORA LEGALE PING PONG RADIO1 POST novita 10 STO CON GLIANIMALI
ONDAVERDE
ONDAVERDE ONDAVERDE
IN VIAGGIO CON
FRANCESCO LUCE VERDE
TUTTIIN CLASSE FORMATO FAMIGLIA
(dal 9/09)
LA FINESTRA SU SAN PIETRO
GR1 GR1

SANTA MESSA

RADIO1 STREAMING

RADIO DI BORDO

LA FINESTRA SU SAN PIETRO

GR 1

La programmazione potrebbe essere soggetta a variazioni
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CALCIO: ANTICIPO
CAMPIONATO SERIE A

UN GIORNO DA PECORA
(fino al 27/9 IL MANGIADISCHI)

LA FINESTRA SU SAN 6R1 GR1
PIETRO - ANGELUS
GR REGIONE GR REGIONE GR REGIONE
DOMENICA SPORT ONDAVERDE ONDAVERDE
SPORTELLO ITALIA PRIMA FILA
CALCIO: ANTICIPO
CAMPIONATO SERIE A
GR1 GR1
GR1
ONDAVERDE GR 1 SPORT

IL PRANZO PERFETTO

INCONTRI D'AUTORE

GR1

GR1

DOMENICA SPORT

GR1

ONDAVERDE

DOMENICA SPORT

TUTTO IL CALCIO
MINUTO PER MINUTO
SERIE A

UN GIORNO DA PECORA

SABATO SPORT

ONDAVERDE

SABATO SPORT

GR1

LA NOTA DEL GIORNO

ONDAVERDE

GR1

WANNABE. IL FUTURO CHE VORREI

TUTTO IL CALCIO
MINUTO PER MINUTO
SERIEB

GR1

GR1

PROGETTO SALUTE novita

TUTTO IL CALCIO TUTTO IL CALCIO
MINUTO PER MINUTO MINUTO PER MINUTO
SERIEA SERIE B
IL POMERIGGIO DI RADIO1
GR1 GR1 GR1

DOMENICA SPORT

IL POMERIGGIO DI RADIO1

OGGI ECONOMIA

CANTIERE ITALIA

SABATO SPORT

La programmazione potrebbe essere soggetta a variazioni
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18.00 GR1 18.00
18.05 18.05
1810 CENTO UN SECOLO DI RADIO 1810
1815 (fino al 27/09 RADIO1 MUSICA) 1815
1820] CALCIO POSTICIPO CALCIO ANTICIPO SERIE |18.20
1825 SERIE A ONDAVERDE A - POSTICIPO SERIE B |55
18.30 GR REGIONE 18.30
18.35 18.35
18.40 18.40
1845 RADIO1 DRIVE TIME novita 1845
18.50 GR1 GR1 1850
1855 ONDAVERDE ONDAVERDE 1855
19.00 19.00
19.05 GR1 19.05
19.10 19.10
19.15 19.15
1020] CALCIO POSTICIPO GR 1 SPORT CALCIO ANTICIPO SERIE |22
1925 SERIEA ONDAVERDE A - POSTICIPO SERIEB  [*9%°
19.30 19.30
19.35 19.35
19.40 19.40
19.45 19.45
9% DOMENICA SPORT 1950
19.55 ZAPPING SABATO SPORT 19.55
20.00 GR1 GR1 20.00
20.05 ASCOLTA SI FA SERA ASCOLTA SI FA SERA 20.05
20.10 20.10
20.15 20.15
20.20 20.20
2025  DOMENICA SPORT SABATO SPORT 2025
20.30 20.30
20.35 20.35
2040 IGORA' TUTTI IN PIAZZA 2040
20.45 20.45
20.50 20.50
2055 ASCOLTA SI FA SERA 2055
21.00 GR1 21.00
2105  CALCIO POSTICIPO CALCIO ANTICIPO SERIE |21.0s
2110 SERIEA - B A - POSTICIPO SERIEB |5 19
ZONA CESARINI
2115 21.15
21.20 21.20
2125 ONDAVERDE 21.25
21.30 21.30
21.35 GR 1 GR1 21.35
2140 ONDAVERDE ZONA CESARINI ONDAVERDE 2140
21.45 21.45
21.50 21.50
21.55 21.55
2% CALCIO POSTICIPO CR1 CALCIO ANTICIPO SERIE |2%°
22,05 SERIEA-B A-B 22.05
22.10 22.10
2215 2215
22.20 22.20
22 ZONA CESARINI 225
2230 (giorni variabili, h.22.30 - 23.00: CHI C'E' ALLA SCALA novita) 2230
2235 22.35
22401 DOMENICA SPORT SABATO SPORT 2240
2245 22.45
2250 22.50
2255 22.55
23.00 GR 1 GR1 GR1 23.00
23.05 23.05
23.10 IL MIX DELLE 23 23.10
2315 DOMENICA SPORT (lun, 16 e 23/09 Radiol Plot Machine) SABATO SPORT 2315
2320 (mar-ven, fino al 27/09 TRA POCO IN EDICOLA) 2320
2325 23.25
2330 ONDAVERDE ONDAVERDE 2330
2335 23.35
23.40 NUMERI PRIMI 2340
2345 RADIO 1 PLOT MACHINE TRA POCO IN EDICOLA IL PESCATORE DI PERLE 2345
2350 ACCESSO 23.50
2355 CANTO DEGLIITALIANI CANTO DEGLI ITALIANI 23.55

La programmazione potrebbe essere soggetta a variazioni
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OVUNQUEG MORNING CATER XL OVUNQUEG MORNING OVUNQUEG6 MORNING
SHOW SHOW SHOW
GR2 GR 2 GR2
OVUNQUEG MORNING
OVUNQUEG MORNING CATER XL QSHOW OVUNQUEG MORNING
SHOW SHOW
ONDAVERDE
ONDAVERDE ONDAVERDE
'VUNQUE6 MORNIN!
OVUNQUEG MORNING CATER XL ow QléH%WO G OVUNQUEG6 MORNING
SHOW SHOW
GR 2 GR2 GR2
BLACK OUT IL RUGGITO DEL CONIGLIO BLACK oUT
GR2 GR 2 GR 2
BLACK OUT IL RUGGITO DEL CONIGLIO BLACK OUT

ONDAVERDE

SOGGETTI SMARRITI

ONDAVERDE

SOGGETTI SMARRITI

IL RUGGITO DEL CONIGLIO

SOGGETTI SMARRITI

ONDAVERDE

SOGGETTI SMARRITI

GR2

GR 2

GR 2

LILLO E GREG 610

La programmazione potrebbe essere soggetta a variazioni

RADIO2 SOCIAL CLUB

LILLO E GREG 610
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IL GELO E SEMPRE PIU
BLU novita

NON E' UN PAESE PER GIOVANI

CAMPIONI DEL MONDO

GR 2

GR 2

GR2

IL GELO E SEMPRE PIU
BLU novita

NON E' UN PAESE PER GIOVANI

CAMPIONI DEL MONDO

ONDAVERDE

ONDAVERDE

ONDAVERDE

IL GELO E SEMPRE PIU

NON E' UN PAESE PER GIOVANI

CAMPIONI DEL MONDO

BLU novita
GR2 GR2 GR 2
DECANTER
TUTTI NUDI TUTTI NUDI
PRENDILA COSI'

ONDAVERDE ONDAVERDE
TUTTI NUDI TUTTI NUDI
GR 2 GR 2 GR2
NUMERI UNI
ONDAVERDE
TUTTI NUDI TUTTI NUDI
NUMERI UNI

LA VERSIONE DI ANDREA
novita

5 IN CONDOTTA novita

LA VERSIONE DI ANDREA
novita

ONDAVERDE

La programmazione potrebbe essere soggetta a variazioni
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SAFARI
TOUCHE CATERPILLAR (+ COLPO DI CODA)
novita
GR2 GR2 GR 2
CATERPILLAR
DECANTER DECANTER
TI SENTO
ONDAVERDE ONDAVERDE ONDAVERDE
GRAZIE DEI FIORI BACK2BACK
ONDAVERDE ROCK AND ROLL
CIRCUS
SOGNI DI GLORIA
ROCK AND ROLL
CIRCUS GR 2
SOGNI DI GLORIA
MUSICAL BOX MOBY DICK novita MUSICAL BOX

LE LUNATICHE

La programmazione potrebbe essere soggetta a variazioni

| LUNATICI

LE LUNATICHE

18.00
18.05
18.10
18.15
18.20
18.25
18.30
18.35
18.40
18.45
18.50
1855
19.00
19.05
19.10
19.15
19.20
19.25
19.30
19.35
19.40
19.45
19.50
19.55
20.00
20.05
20.10
20.15
20.20
20.25
20.30
20.35
20.40
20.45
20.50
20.55
21.00
21.05
21.10
2115
21.20
21.25
21.30
2135
21.40
21.45
21.50
2155
22.00
22.05
22.10
2215
22.20
22.25
22.30
22.35
22.40
22.45
22.50
2255
23.00
23.05
23.10
23.15
23.20
2325
23.30
23.35
23.40
23.45
23.50
23.55

00.00
00.05
00.10
00.15
00.20
00.25
00.30
00.35
00.40
00.45
00.50
00.55



6.00

6.05
6.10
6.15
6.20
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6.50
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QUI COMINCIA QUI COMINCIA QUI COMINCIA
GR3 GR3 GR 3
RADIO3 MONDO RADIO3 MONDO RADIO3 MONDO
PRIMA PAGINA PRIMA PAGINA PRIMA PAGINA
GR3 GR3 GR3
ONDAVERDE ONDAVERDE
RADIO3 LEZIONI DI PAGINA 3 RADIO3 LEZIONI DI

MUSICA

MUSICA

UOMINI E PROFETI

PRIMO MOVIMENTO

LE MERAVIGLIE

TUTTA LA CITTA' NE PARLA

UOMINI E PROFETI

LE MERAVIGLIE

LA LINGUA BATTE

GR3

ONDAVERDE

TUTTA LA CITTA' NE PARLA

RADIO3 MONDO

PAGINA3
INTERNAZIONALE

11.55

| CONCERTI DEL QUIRINALE

La programmazione potrebbe essere soggetta a variazioni

RADIO3 SCIENZA

MOMUS
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MOMUS
| CONCERTI
DEL QUIRINALE IL CONCERTO DEL MATTINO
L'ISOLA DESERTA
TRE SOLDI TRE SOLDI
SUONA L'UNA
(18/11 - 20/12 Voci in Barcaccia)
LE PAROLE DELLA... PATRIA E LIBERTA
GR3 GR3 GR3
ONDAVERDE ONDAVERDE ONDAVERDE
WIKIRADIO
DOMENICA
IN CONCERTO SABATO IN CONCERTO
L'IDEALISTA
ZAZA' FAHRENHEIT PIAZZA VERDI
GR3 GR3 GR3
ONDAVERDE ONDAVERDE ONDAVERDE
FAHRENHEIT PIAZZA VERDI
PIAZZA VERDI
AD ALTA VOCE (5/10 - 7712 TUTTA
L'UMANITA" NE PARLA)
LA GRANDE RADIO
EAHRENHEIT PIAZZA VERDI
(dal 18/11 A FUOCO novita)
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18.05
18.10
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18.35
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18.45
18.50
18.55
19.00
19.05
19.10
19.15
19.20
19.25
19.30
19.35
19.40
19.45
19.50
19.55
20.00
20.05
20.10
20.15
20.20
20.25
20.30
20.35
20.40
20.45
20.50
20.55
21.00
21.05
21.10
2115
21.20
21.25
21.30
21.35
21.40
21.45
21.50
2155
22.00
22.05
22.10
22.15
22.20
22.25
22.30
22.35
22.40
22.45
22.50
22.55
23.00
23.05
23.10
2315
23.20
2325
23.30
23.35
23.40
2345
2350
2355

PANTHEON
A3 IL FORMATO
SEI GRADI DELL'ARTE
RADIO3.RALIT
GR3 GR3 GR3
LA MUSICA TRA LE RIGHE
HOLLYWOOD PARTY: IL HOLLYWOOD PARTY
CINEMA ALLA RADIO
ONDAVERDE RADIO3 SUITE
RADIOS SUITE NOTIZIE novita
RADIO3 SUITE
RADIO3 SUITE RADIO3 SUITE
IL CARTELLONE IL CARTELLONE

RADIO3 SUITE - IL CARTELLONE

COSE CHE SUCCEDONO LA NOTTE novita

La programmazione potrebbe essere soggetta a variazioni
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7 OTTOBRE - 8 DICEMBRE

L M
6.00 GR1 (5) GR1 (107 GR1 (5 6.00
615 T RAFFICO. MUSICA E TRAFFICO, MUSICA E PUBBLICA UTILITA' TRAFFICO. MUSICAE |15
630 PUBBLICA UTILITA' VIABILITA’ ASTRALE PUBBLICA UTILITA" |30
645 TRAFFICO, MUSICA E PUBBLICA UTILITA' 645
00 GRZ Titoli (1) o0
IL VANGELO SULLA STRADA
715 METEO - DOVE VANNO LE NUVOLE (2) 715
TRAFFICO, MUSICA E TRAFFICO, MUSICA E
7301 PUBBLICA UTILITA' TRAFFICO, MUSICA E PUBBLICA UTILITA' PUBBLICA UTILITA" |73
7.45 7.45
8.00 GR1 Titoli (1) 8.00
815 [ GIORNO PER GIORNO [ QUIZ METEO 8.15

TRAFFICO, MUSICA E

8.30 ) TRAFFICO, MUSICA E PUBBLICA UTILITA' TRAFFICO, MUSICAE  [s30
845 PUBBLICA UTILITA [ VIABILITA" ASTRALE (R.) | PUBBLICA UTILITA" g4
9.00 GR1 (5) 9.00
9.15 SANTE PAROLE TMPU 915
930 TRAFFICO, MUSICA E VIAGGIARE IN SICUREZZA BEN...DETTO TRAFFICO, MUSICA E PUBBLICA UTILITA 9.30
45| PUBBLICA UTILITA' TMPU 945
10.00 10.00

1015| TRAFFICO, MUSICA E TRAFFICO, MUSICAE 1015

IN VIAGGIO CON ELISABETTA

1030 PUBBLICA UTILITA' PUBBLICA UTILITA' 1040
10.45 10.45
1100 GR1 Titoli (1) CAMMINANDO L'ITALIA 1100
1115 TRAFFICO, MUSICA E 1115
, o TRAFFICO, MUSICA E
1130 PUBBLICA UTILITA DA CASELLO A CASELLO novita PUBBLICA UTILITA' |10
1145 GR1 (2) 11.45
12.00 GRl (8‘) 12.00
1215| TRAFFICO, MUSICA E 1215
. TRAFFICO, MUSICA E
1230| PUBBLICAUTILITA SABINA STYLE PUBBLICA UTILITA"  [1230
12.45 12.45
1300 GR1 (1) GR1 Titoli (1) GR1 (1) 1300
151 TRAFFICO, MUSICA E TRAFFICO, MUSICAE [
130 PUBBLICA UTILITA TRAFFICO, MUSICA E PUBBLICA UTILITA IL MARZULLIERE PUBBLICA UTILITA"  [1330
13.45 13.45
1400 CAMMINANDO L'ITALIA GR1 (2) 14.00
14.15 14.15
TRAFFICO, MUSICA E TRAFFICO, MUSICA E
1430 PUBBLICA UTILITA' 10 CHIARA E IL GREEN PUBBLICA UTILITA®  |¥4%0
14.45 14.45
15.00 GR1 Titoli (1) 15.00
1515 CAMIONISTI (5'+5) 1515
1530] AREA DI SOSTA novita TRAFFICO, MUSICA E PUBBLICA UTILITA' AREA DI SOSTA novita |1530
15.45 15.45
16.00 GR1(5) 16.00
16151 TRAFFICO, MUSICA E INCROCI TRAFFICO, MUSICAE  ['**°
1630 PUBBLICA UTILITA' PUBBLICA UTILITA" 1630
16.45 16.45
17.00 GR1TITOLI 17.00

17.15 17.15

TRAFFICO, MUSICA E

TRAFFICO, MUSICA TRAFFICO, MUSICA

1730 pUBBLICA UTILITA' ISOSPORT E PUBBLICA UTILITA' CINEMA ON AIR E PUBBLICA UTILITA' 1730
17.45 17.45
18.00 TOP 20 RADIOCORRIERE TV GR1(5) TOP 20 RADIOCORRIERE TV {1500
18.15 18.15
18.30 TRAFFICO, MUSICA E PUBBLICA UTILITA® 18.30
18.45 1845
19.00 TG3 Titoli (1') 19.00
19.15 TMPU 19.15
10.30 TRAFFICO, MUSICA E PUBBLICA UTILITA® SULLE STRADE DEGLI |19.30
19.45 ULTIMI 19.45
20.00 TG1 Titoli (1) 20.00
20.15 2015
LE STORIE DI . LE STORIE DI
2030 ANTONELLA BORALEVI BACK HOME novita ANTONELLA BORALEVI [20%0
2045 2045
21.00 GR1 (5) 21.00
2115/ LE VOCI DEL CINEMA LE VOCI DEL CINEMA  |2115
21.30 ITALIANO CULTURA ON THE ROAD CROSSOVER, LA MUSICA A 360 GIRI AGGIUNGI UN POSTO ITALIANO 21.30
IN MACCHINA
21.45 21.45
22,00 TMPU DESTINAZIONE FUTURO novita T™MPU 22,00
22.15 2215
TRAFFICO, MUSICA E .
2% pUBBLICA UTILITA' TRAFFICO, MUSICA E PUBBLICA UTILITA 230
22.45 2245
23.00 GR1 (5) 23.00
23.15 2315
23.30 TRAFFICO, MUSICA E PUBBLICA UTILITA' 23.30
2345 2345
00.00 00.00
00.15 IL GIORNALE DELLA MEZZANOTTE (20'+5') 00.15
0030 00.30
00.45 PAMELA VIAGGIA IN LATIN | TRAFFICO, MUSICA E PUBBLICA UTILITA' | PAMELA VIAGGIA IN LATIN 00.45
01.00 GR1 (5) 01.00
0115 PAMELA VIAGGIA IN LATIN TRAFFICO, MUSICA E PUBBLICA UTILITA! PAMELA VIAGGIA IN LATIN 0115

s= Simulcast con Radiol
La programmazione potrebbe essere soggetta a variazioni
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NUMERI PRIMI (R.)

RADIO1 ANCH'IO SPORT ‘ EXTRATIME (R.)

L M

GR1 GR1 GR1
POP&SPORT POP&SPORT POP&SPORT

GR1 GR1 GR1
POP&SPORT POP&SPORT POP&SPORT

GR1 GR1 GR1

POP & SPORT

POP& SPORT POP&SPORT

DOMENICA SPORT
(Simulcast Radiol.
Campionato di Calcio
Serie AeB)

TUTTO IL CALCIO MINUTI PER MINUTO (REPLICHE)

GR1

TEMPI SUPPLEMENTARI

GR1 (5)

TEMPI SUPPLEMENTARI - IL MEGLIO DELLA GIORNATA

GR1 + GR1 Sport

POP&SPORT

GR1

ZONA CESARINI (Simulcast Radiol)

GR1 (5)

NUMERI PRIMI
(SIMULCAST RADIO 1)

s= Simulcast con Radiol

POP&SPORT

La programmazione potrebbe essere soggetta a variazioni

(Simulcast Radiol)
GR1 + GR1 Sport GR1 + GR1 Sport GR1 + GR1 Sport
EXTRATIME (simulcast RADIO1 ANCH'IO SPORT
Radiol) (Simulcast Radiol) ‘ POP & SPORT POP&SPORT
GR1 GR1 GR1
POP&SPORT POP & SPORT POP&SPORT
GR2 GR1 GR1
TUTTO IL CALCIO MINUTI PER MINUTO (REPLICHE) POP&SPORT
GR1 GR1
POP&SPORT
PALLA AL CENTRO POP&SPORT
GR1 + GR1 Sport GR1 + GR1 Sport
PALLA AL CENTRO POP&SPORT
GR1 + GR1 Sport GR1
POP&SPORT POP&SPORT
GR1 GR1
EXTRATIME (R.) ‘ NUMERI PRIMI (R.) EXTRATIME (R.)
POP & SPORT
GR1
POP & SPORT
GR1

SABATO SPORT
(Simulcast Radiol.
Campionato di Calcio
Serie Ae B)

IL PESCATORE DI PERLE
(SIMULCAST RADIO 1)

GR1 + GR1 Sport + CR GR1 + GR1 Siort+CR
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24.00
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2115
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24,00

L

16 SETTEMBRE - 5 GENNAIO 2024

M

AUBADE

MATTINALE

CONCERTINEL PARCO

SABATO IN CONCERTO

CD DELLA SETTIMANA | CONCERTI DELL'ORCHESTRA SINFONICA NAZIONALE DELLA RAI

LUNARIO LUNARIO

CHI E' DI SCENA
GLOSSARIO
ALAMIRE - ALAMIRE -
MUSICA ANTICA | CONCERTI DEL QUIRINALE MUSICA ANTICA
NOVITA' CD
ATLAS

MUSICA DA CAMERA MUSICA DA CAMERA

ALAMIRE - MUSICA ANTICA

IMMAGINI DAL MONDO IMMAGINI DAL MONDO
POMERIDIANA
MUSICA DA CAMERA POMERIDIANA
STRUMENTARIO
OPERA POMERIDIANA DAL VIVO
SUB LUCE
FILM MUSIC STARS
CONTEMPORANEI

INCISI DI MEMORIA

INCIDENTAL MUSIC

CD DELLA
SETTIMANA

CD DELLA SETTIMANA

IN SALA

D

La programmazione potrebbe essere soggetta a variazioni

L

CD DELLA
SETTIMANA

NOTE DI PASSAGGIO

M M G

DIALOGHI
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15.00
15.15
15.30
15.45
16.00
16.15
16.30
16.45
17.00
17.15
17.30
17.45
18.00
18.15
18.30
18.45
19.00
19.15
19.30
19.45
20.00
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20.30
20.45
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2115
21.30
21.45
22,00
22.15
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22.45
23.00
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23.30
23.45
24,00
00.15
00.30
00.45
01.00
01.15

NO NAME
RADIG 16 SETTEMBRE - 5 GENNAIO 2024

D) L

M

HYPE - ALTA ROTAZIONE

TGIF
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VIBES - MUSICA URBAN
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FILOSOFI SI NASCE

GLI SPECIALI

LA FICTION ALLA RADIO

IL COMMISSARIO MONTALBANO

LA FICTION ALLA RADIO

LE STORIE ALLA RADIO

STORIE DI SPORT

SUPERCLUB

CAMPIONI CON LODE

STORIE DI SPORT

LE STORIE DELLA MUSICA

| TEATRI ALLA RADIO

| GRANDI PERSONAGGI

‘ ARCHIMEDE

VIA ASIAGO 10

FILOSOFI SI NASCE

GLI SPECIALI

LA FICTION ALLA RADIO

IL COMMISSARIO MONTALBANO

LA FICTION ALLA RADIO

LE STORIE ALLA RADIO

STORIE DI SPORT

SUPERCLUB

CAMPIONI CON LODE

STORIE DI SPORT

LE STORIE DELLA MUSICA

| TEATRI ALLA RADIO

| GRANDI PERSONAGGI

‘ ARCHIMEDE

VIA ASIAGO 10

FILOSOFI SI NASCE

GLI SPECIALI

LA FICTION ALLA RADIO

IL COMMISSARIO MONTALBANO

LA FICTION ALLA RADIO

D

L M
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LE STORIE ALLA RADIO
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Radio
Tutta Italiana

16 SETTEMBRE - 5 GENNAIO 2024

m
6.00 6.00
6.15 6.15
6.30 6.30
6.45 6.45
:22 TUTTA ITALIANA COMPILATION :j:
720] __ RICORDI DI STILO 730
7.45 7.45
8.00 8.00
8.15 TUTTA DA RIDERE 8.15
8.30 8.30
8.45 8.45
2.00| CAFFE' ITALIA WEEKEND CAFFE' ITALIA WEEKEND [9.00
o (da) 30/00) MATTINA TUTTA ITALIANA (dal 30/09) (04l 30/09) o
9.30 9.30
9.45 9.45
10.00 10.00
10.15 10.15
10.30 10.30
10.45 10.45
o TUTTA ITALIANA COMPILATION o
11.15 1115
11.30 11.30
11.45 11.45
1200 TUTTA ITALIANA MAGAZINE (dal 30/09) 1200
12.15 12.15
12.30 12.30
12.45 PROFILI 12.45
13.00 13.00
1315 TUTTA ITALIANA MUSIC TUTTA ITALIANA TUTTA ITALIANA MUSIC 1315
o TUTTA ITALIANA COMPILATION oup COMPILATION s TUTTA ITALIANA COMPILATION o
13.45 13.45
14.00 TOP10 RADIOCORRIERE TV 14.00
14.15 14.15
1:32 TOP WEEK LA HIT 1:32
15.00 15.00
15.15 15.15
1530 TUTTA ITALIANA COMPILATION 1530
15.45 15.45
1600 CANTARE E' D'AMORE/ SANREMO 70+ (dal 4/11) 1600
16.15 16.15
16.30 16.30
1645 TUTTA ITALIANA COMPILATION 1645
17.00 17.00
17.15 17.15
73| TUTTA ITALIANA 130
1745 COMPILATION TUTTAITALIANA [T
18.00 GIULIA TERI E OGGI (dal 30/09) COMPILATION 18.00
18.15 18.15
18.30 TOP WEEK 18.30
18.45 18.45
19.00 19.00
1915 TUTTA ITALIANA MUSIC TUTTA ITALIANA TUTTA ITALIANA MUSIC 1915
o TUTTA ITALIANA COMPILATION os COMPILATION s TUTTA ITALIANA COMPILATION o
19.45 19.45
20.00 20.00
20.15 20.15
20.30 20.30
2045 TUTTA ITALIANA COMPILATION 2045
21.00 21.00
21.15 2115
21.30 21.30
21.45 21.45
22.00 22.00
2215 PROFILI 2215
22.30 22.30
o TUTTA ITALIANA COMPILATION -
23.00 23.00
215 CANTARE E' D'AMORE/ CANTARE E' D'AMORE/ CANTARE E' D'AMORE/ -
zzjz SANREMO 70+ (dal 4/11) TOP WEEK LA HIT SANREMO 70+ (dal 4/11) TOP WEEK SANREMO 70+ (dal 4/11) izj:
24.00 24.00

La programmazione potrebbe essere soggetta a variazioni
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